
Прило;кение к диплому N9 '77241'791'8540

фамилия, имя, отчество СЕНЮТКИНА

ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРЪЕВНА

имеет документ об образовании среднем профессиональном
(высшем, среднем проЕессиональном)

с,zз " M€UI " 18 ( июJUIпо

прошел(а) проqессиональную переподготовку в (на)

двтономной некоммерческой организации дополнительного профессионального
(наименование образовательного }^{реждения

образования кЩентральный многопрофильный институтD

дополнительного проФессионшного образования)

классический массажпо программе
(наименование программьt

допо_\нительного профессиоIlа.\5gцlо rlбраз,tвания)

прошел(а) стаrкировку в (на)
(наименование предприятия,

организации, учреждения)

защитил(а) аттестациOнную работу на тему
темы)

(Физиологическое деЙствие массажа на

сердечно-сосудистую систему. Массаж при гипертонии и

гипотонии>



За время обучения сдал(а) зачеты и эк.заменьI

дисциплинам:

коли,лество часов

Всего

по

Общая методика и техника
классического массажа

Виды массажа

Частные методики и
массажа

Массаж в детской практике

Анатомо-ф изиологические
массажа

Обцая часть

отлично

отлично

отлично

отлично

()А() (Киржillскm 1ппоq}афляD. п Киржач,20:2 l], (Б,,

и. м.

NrM
nln наименование Оценка

l отлично

288

2,

3.

4.

5.

6.

50

60

40

38

54

46

отлично

х.
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